様式１－２
番号
平成　　年　　月　　日

財団法人　自治体国際化協会
事務局長　　　　　　　　あて

 (
印
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職氏名

第　　回（平成　　年度）自治体国際交流表彰（総務大臣賞）
候補団体の推薦について

　平成　年　月　日付け自国交第　　号で依頼のありました「第　回自治体国際交流表彰」について、下記のとおり推薦します。

記

	団体名

	団体と貴自治体
との関係

	推薦する理由

	担当部署名

	担当職氏名

	連絡先
	TEL
E-mail